
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Avenida Prefeito Lothario Meissner, 3400, Campus III - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4056 - http://www.ufpr.br/
  

Edital nº 13/2024

Processo nº 23075.015697/2024-21
EDITAL Nº 13/2024 - CNUT

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE RECURSOS AO EDITAL 11/2024-CNUT DAS
ATIVIDADES FORMATIVAS COMPLEMENTARES DAS ALUNAS E DOS ALUNOS DO CURSO
DE NUTRIÇÃO DA UFPR – 2024.2

A Coordenação do Curso de Nutrição, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
da análise de recursos da homologação das atividades formativas das alunas e alunos do Curso
de Nutrição, conforme previsto pelo edital n° 11/2024 – CNUT e demais resoluções vigentes.

 

RESULTADO

GRR Nome
Carga Horária

Pontuada
Situação

20180741 Estefani Carmen Jacob >90,0 Aprovada

20201615 Gabriella Mariano 65,8 Pendente1

20211154 Jully Anne Cucolotto Barche 57,9 Pendente1

20201632 Luan Francisco Calistro da Silva Braz >90,0 Aprovado
20200260 Manuela Cosenza >90,0 Aprovada
20205521 Maria de cielo Ibeth Acha Chingay >90,0 Aprovada

1 Deve apresentar comprovante de conclusão das horas descritas no requerimento do recurso até
o dia 31/12/2024, para fins de validação das mesmas.

 

A Comissão Permanente de Avaliação de Horas Formativas Complementares do Curso de
Nutrição informa que o presente edital é comprovante do número de horas validadas no
componente curricular Atividades Formativas.

 



Documento assinado eletronicamente por REGINA MARIA FERREIRA LANG,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE GRADUACAO (CURSO DE NUTRICAO) - SD, em
06/12/2024, às 09:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7341774 e o código CRC 4ADC7CEA.

 

Referência: Processo nº 23075.015697/2024-21 SEI nº 7341774

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

